

شماره	نام کتاب	نویسنده	توضیحات	تصویر کتاب	سال چاپ	قیمت به ریال
۱	مهارت‌های بالینی مامایی	دکتر سیده فاطمه واثق رحیم پرور	این کتاب در رتبه بندی آمازون حایز رتبه بسیار خوب شده، از این رو این کتاب می‌تواند یکی از معتبرترین کتابهای مرجع بالینی برای دانشجویان مامایی و پرستاری از ترم یک تا پایان ترم هشت تلقی شود. مهارت‌های بالینی در این کتاب از ساده تا پیشرفته در فصول مختلف نگارش و ترجمه شده اند. این کتاب به ویژه در رابطه با احیای نوزاد و مادر باردار است به همین دلیل به خوبی می‌تواند مورد استفاده مربیان محترم آموزشی و بالینی مامایی و دانشجویان گرامی قرار بگیرد.		۱۳۹۹	۳,۳۰۰,۰۰۰
۲	جنین‌شناسی پزشکی لانگمن	دکتر بهرام قاضی‌جهانی	کتاب جنین‌شناسی پزشکی لانگمن، در دو بخش ارائه شده است. بخش اول، شامل نمایی کلی از مراحل اولیه تکامل از گامتوزنتا دوره رویانی است. بخش دوم کتاب، شامل توصیفی در مورد روندهای اساسی امبریوژنز برای هر کدام از اعضای بدن است. هر فصل علاوه بر توصیف رویدادهای طبیعی، حاوی ارتباطات بالینی است که در کادرهای مشخصی آورده شده اند. در ضمن با توجه به اهمیت روزافزون بیولوژی مولکولی و ژنتیک در جنین‌شناسی و مطالعه ناهنجاریهای مادرزادی، اصول پایه مولکولی و ژنتیک توضیح داده شده اند.		۱۴۰۲	۳,۹۵۰,۰۰۰
۳	بهداشت مادر و کودک پارسا	آزاده زنوزی-سوسن پارسا	باتوجه به گستردگی و پراکندگی مباحث بهداشت خانواده (مادر و کودک) و بهداشت باروری و همچنین نیاز دانشجویان مامایی و پرستاری در مقاطع تحصیلی مختلف تحصیلات آن‌ها و آماده سازی برای امتحانات کارشناسی ارشد و دوره دکترای Ph.D بهداشت باروری کتاب حاضر بر اساس سرفصل‌های درسی بهداشت مادر و کودک و بهداشت باروری و دستورالعمل‌های مورد نیاز این گروه از طرف وزارت بهداشت و آموزش پزشکی گردآوری شده است. کتاب حاضر شامل ۲۴ فصل می‌باشد و مطالعه این کتاب برای تدریس واحد درسی بهداشت خانواده، مادر و کودک و باروری در دانشگاه‌ها به عنوان کتاب مرجع و مورد استفاده برای داوطلبان کنکور کارشناسی‌های ارشد رشته‌های مامایی و دکترای Ph.D بهداشت باروری بسیار مفید و موثر باشد.		۱۴۰۰	۳,۸۰۰,۰۰۰

<p>۵,۵۰۰,۰۰۰</p>	<p>۱۴۰۰</p>		<p>پدر ویراست بیست و ششم کتاب ، ما همچنان به ارائه مفصل اصول کلی مباحث پایه مامایی مانند آناتومی و فیزیولوژی مادر،مراقبت قبل از حاملگی و مراقبت پره ناتال، لیبر، و دوره نفاس ادامه داده ایم همراه با این مباحث به توصیف کامل عوارض زایمانی مانند لیبر پره ترم، خونریزی ،هیپرتانسونو بسیاری دیگر از موضوعات پرداخته ایم.</p>	<p>دکتر بهرام قاضی‌جهانی/ ملک‌منصور اقصی</p>	<p>بارداری و زایمان ویلیامز ۲۰۲۲ جلد اول (شومیز رنگی)</p>	<p>۴</p>
<p>۵,۵۰۰,۰۰۰</p>	<p>۱۴۰۱</p>		<p>پدر ویراست بیست و ششم کتاب ، ما همچنان به ارائه مفصل اصول کلی مباحث پایه مامایی مانند آناتومی و فیزیولوژی مادر،مراقبت قبل از حاملگی و مراقبت پره ناتال، لیبر، و دوره نفاس ادامه داده ایم همراه با این مباحث به توصیف کامل عوارض زایمانی مانند لیبر پره ترم، خونریزی ،هیپرتانسونو بسیاری دیگر از موضوعات پرداخته ایم.</p>	<p>دکتر بهرام قاضی‌جهانی/ ملک‌منصور اقصی</p>	<p>بارداری و زایمان ویلیامز ۲۰۲۲ جلد دوم (شومیز رنگی)</p>	<p>۵</p>
<p>۵,۵۰۰,۰۰۰</p>	<p>۱۴۰۲</p>		<p>پدر ویراست بیست و ششم کتاب ، ما همچنان به ارائه مفصل اصول کلی مباحث پایه مامایی مانند آناتومی و فیزیولوژی مادر،مراقبت قبل از حاملگی و مراقبت پره ناتال، لیبر، و دوره نفاس ادامه داده ایم همراه با این مباحث به توصیف کامل عوارض زایمانی مانند لیبر پره ترم، خونریزی ،هیپرتانسونو بسیاری دیگر از موضوعات پرداخته ایم.</p>	<p>دکتر بهرام قاضی‌جهانی/ ملک‌منصور اقصی</p>	<p>بارداری و زایمان ویلیامز ۲۰۲۲ جلد سوم (شومیز رنگی)</p>	<p>۶</p>
<p>۸,۵۰۰,۰۰۰</p>	<p>۱۴۰۲</p>		<p>پدر ویراست بیست و ششم کتاب ، ما همچنان به ارائه مفصل اصول کلی مباحث پایه مامایی مانند آناتومی و فیزیولوژی مادر،مراقبت قبل از حاملگی و مراقبت پره ناتال، لیبر، و دوره نفاس ادامه داده ایم همراه با این مباحث به توصیف کامل عوارض زایمانی مانند لیبر پره ترم، خونریزی ،هیپرتانسونو بسیاری دیگر از موضوعات پرداخته ایم.</p>	<p>دکتر بهرام قاضی‌جهانی/ ملک‌منصور اقصی</p>	<p>مرور بارداری و زایمان ویلیامز ۲۰۲۲</p>	<p>۷</p>

۱۹۵،۰۰۰	۱۳۹۳		<p>در کتاب حاضر، تشخیص افتراقی حدود ۸۵۰ نشانه، علامت، بیماری، اختلال یا سندرم پزشکی به صورت موضوعی اما با نمایه کامل فارسی و انگلیسی آورده شده است. با نگاه اجمالی به متن کتاب، نمایه های کتاب و فهرستهای موضوعی ابتدای هر فصل تلاش دکتر قاضی جهانی در جهت استانداردسازی این نمایه ها و فهرستها مشخص میشود و شاید این کتاب جزو معدود کتابهای فارسی است که نمایه انگلیسی آن از نظر فنی، بر اساس استانداردها به درستی آرایش پیدا کرده است. امیدواریم این کتاب کوچک در کنار سایر کتابهای مرجع و فرهنگهای گلبان بتواند راهگشای دانش پژوهان گرانقدر در کسب دانش، انجام تحقیقات و مهارتهای عملی باشد.</p>	دکتر بهرام قاضی جهانی	کتاب کوچک تشخیص افتراقی (گلبان)	۸
۱۹۵،۰۰۰	۱۳۹۳		<p>برای برقراری ارتباط مناسب و موثر با دیگر اعضای حرفه چه به صورت مکتوب- برای مثال انتقال دانش از طریق خواندن و نوشتن کتابها و مقالات - و چه به صورت شفاهی - برای مثال آموزش بالینی یا تبادل نظر حرفه ای - فرد باید به خزانه لغات ویژه آن حرفه مسلط باشد. بنابراین یکی از آموزشهای مهمی که دانشکده ها به دانشجویان یک حرفه میدهند، همانا خزانه واژگان و اصطلاحات حرفه ای و نحوه کاربرد آنها در سنت آن رشته است. از آنجا که امروزه اکثریت قریب به اتفاق واژه ها و اصطلاحات از زبان انگلیسی وارد شده اند و در محاورات و نوشته ها از عین آنها یا ترجمه فارسی استفاده میشود بویژه از آنجا که بخش عمده کتابها و مقالات مورد استفاده در آن رشته ها به زبان انگلیسی نگاشته و منتشر میشوند، فرهنگ تخصصی انگلیسی به فارسی میتواند کاربردهای اساسی و بسیار مهمی برای دانشجویان و دانش آموختگان این رشته ها داشته باشد.</p>	کیارش آرامش	فرهنگ پرستاری گلبان	۹
۳،۵۰۰،۰۰۰	۱۳۹۵		<p>اکثر کتابهای مرجع مانند بیماریهای زنان نواک، بارداری و زایمان ویلیامز، بیماریهای زنان ویلیامز و ... صرفا به یکی از دو مقوله بارداری و زایمان یا بیماریهای زنان پرداخته اند. با وجود این، کتاب دنفورت با نگاهی منحصر به فرد، هر دوی این موضوعات را در قالب بخش بندی منطقی توضیح داده است و با این دید میتواند منبعی جالب و قابل اعتماد برای دانشجویان مامایی و پزشکی و رزیدنتهای زنان و زایمان باشد. نگاه خاص این کتاب به نحوی است که توانسته در کنار پوشش دادن به تمام مضامین مطرح در رشته های بارداری و زایمان و بیماریهای زنان، روز آمدترین یافته های علمی را با رویکردی مبتنی بر شواهد ارائه کنند و خواننده بی شک خواهد توانست با مطالعه این کتاب ارزشمند به اصول کلی و رایج حاکم بر این رشته دست پیدا کند.</p>	دکتر بهرام قاضی جهانی	فرهنگ جامع مامایی	۱۰
۳،۵۰۰،۰۰۰	۱۳۹۴		<p>ویراست بیست و نهم فرهنگ پزشکی دورلند، در سال ۲۰۱۳ میلادی منتشر شد و با توجه به ترجمه ویراست قبلی این فرهنگ و توجه بسیار خوب جامعه پزشکی کشور به ترجمه انجام شده در شرکت گلبان نشر، بر آن شدیم ویراست جدید کتاب را نیز تقدیم دانش پژوهان کنیم. در این ویراست، اقدام به چاپ اثر به صورت "جیبی" نیز کردیم تا استفاده از کتاب برای خوانندگان با هر سلیقه ای، امکان پذیر باشد. این فرهنگ جیبی، مشتمل بر حدود ۳۰۰۰ واژه پرکاربرد در حوزه های مختلف علوم پزشکی است که دانش پژوهان در مقاطع مختلف تحصیلی و حتی پس از فارغ التحصیلی به کرات با آنها روبرو میشوند.</p>	دکتر بهرام قاضی جهانی	فرهنگ پزشکی دورلند (انگلیسی - فارسی) جیبی	۱۱

۳,۵۰۰,۰۰۰	۱۳۹۹		<p>ویراست هشتم کتاب بیماری های زنان برک و نواک ، در هشت قسمت ارایه شده است. قسمت اول تحت عنوان اصول طب علمی ، قسمت دوم موضوعات اصلی ژنیکولوژیک، قسمت سوم مراقبت‌های طبی اولیه، قسمت چهارم تحت عنوان ژنیکولوژی اپراتیو، قسمت پنجم اوروژنیکولوژی، قسمت ششم موضوعات مراحل ابتدایی حاملگیدر قسمت هفتم اندوکرینولوژی باروری و ناباروریو قسمت هشتم تحت عنوان اونکولوژی زنیکولوژیک و بیماریهای بدخیم زنان می پردازد.</p>	دکتر بهرام قاضی جهانی	نواک جلد اول (سیاه و سفید)	۱۲
۵,۵۰۰,۰۰۰	۱۳۹۹		<p>ویراست هشتم کتاب بیماری های زنان برک و نواک ، در هشت قسمت ارایه شده است. قسمت اول تحت عنوان اصول طب علمی ، قسمت دوم موضوعات اصلی ژنیکولوژیک، قسمت سوم مراقبت‌های طبی اولیه، قسمت چهارم تحت عنوان ژنیکولوژی اپراتیو، قسمت پنجم اوروژنیکولوژی، قسمت ششم موضوعات مراحل ابتدایی حاملگیدر قسمت هفتم اندوکرینولوژی باروری و ناباروریو قسمت هشتم تحت عنوان اونکولوژی زنیکولوژیک و بیماریهای بدخیم زنان می پردازد.</p>	دکتر بهرام قاضی جهانی	نواک جلد دوم (رنگی)	۱۳
۳,۵۰۰,۰۰۰	۱۳۹۹		<p>ویراست هشتم کتاب بیماری های زنان برک و نواک ، در هشت قسمت ارایه شده است. قسمت اول تحت عنوان اصول طب علمی ، قسمت دوم موضوعات اصلی ژنیکولوژیک، قسمت سوم مراقبت‌های طبی اولیه، قسمت چهارم تحت عنوان ژنیکولوژی اپراتیو، قسمت پنجم اوروژنیکولوژی، قسمت ششم موضوعات مراحل ابتدایی حاملگیدر قسمت هفتم اندوکرینولوژی باروری و ناباروریو قسمت هشتم تحت عنوان اونکولوژی زنیکولوژیک و بیماریهای بدخیم زنان می پردازد.</p>	دکتر بهرام قاضی جهانی	نواک جلد سوم (سیاه و سفید)	۱۴
۵,۵۰۰,۰۰۰	۱۳۹۹		<p>ویراست هشتم کتاب بیماری های زنان برک و نواک ، در هشت قسمت ارایه شده است. قسمت اول تحت عنوان اصول طب علمی ، قسمت دوم موضوعات اصلی ژنیکولوژیک، قسمت سوم مراقبت‌های طبی اولیه، قسمت چهارم تحت عنوان ژنیکولوژی اپراتیو، قسمت پنجم اوروژنیکولوژی، قسمت ششم موضوعات مراحل ابتدایی حاملگیدر قسمت هفتم اندوکرینولوژی باروری و ناباروریو قسمت هشتم تحت عنوان اونکولوژی زنیکولوژیک و بیماریهای بدخیم زنان می پردازد.</p>	دکتر بهرام قاضی جهانی	نواک جلد سوم (رنگی)	۱۵
۵,۹۰۰,۰۰۰	۱۳۹۹		<p>کتاب بیماری های زنان برک و نواک، رفرنس اصلی بیماریهای زنان در اکثر کشورها و مراکز دانشگاهی معتبر است و در ایران نیز به عنوان کتاب مرجع بیماری های زنان پذیرفته شده است. قاعدتا خلاصه کردن چنین کتاب معتبری کار اسانی نیست. اما به علت نیاز دانش پژوهان به کتابی با حجم کمتر که در عین حال ویژگی های اصلی کتاب مرجع را حفظ کرده است، بر آن شدیم با شیوه ای دقیق و علمی کتاب مذکور را خلاصه کنیم تا دسترسی سریعتر مباحث آن امکان پذیر شود.</p>	بهرام قاضی جهانی	مرور بر بیماری های زنان نواک (چاپ دوم)	۱۶

<p>۱،۴۵۰،۰۰۰</p>	<p>۱۴۰۰</p>		<p>موضوع ورزش‌های دوران بارداری و زایمان یکی از موضوعات بسیار مهم و کاربردی است که در کتابهای منتشر شده به زبان فارسی کمتر از حد اهمیت واقعی آن، به آن پرداخته شده است. با توجه به محدودیت منابع موجود در این زمینه، سرکار خانم معصومه شاکری نژاد کتاب ارزشمندی را ترجمه و گردآوری کرده اند که مسلماً مورد توجه مخاطبان و دانش‌پژوهان گرامی قرار خواهد گرفت. این کتاب با برخورداری از شکل‌های گویا و کاملاً کاربردی، موضوع ورزش‌های دوران بارداری را به صورت تخصصی و در عین حال ساده و با رویکردی آناتومیک توضیح داده است.</p> <p>یکی از نکات بسیار جالب این کتاب، این است که در مورد تمام ورزش‌های گفته شده، منطق آناتومیک و حتی گاهی فیزیولوژیک آن ورزش خاص شرح داده شده است تا مخاطب نگرش علمی عمیقتری در مورد این فعالیت‌ها پیدا کند.</p>	<p>معصومه شاکری نژاد</p>	<p>ورزش‌های دوران بارداری و پس از زایمان</p>	<p>۱۷</p>
<p>۱،۵۰۰،۰۰۰</p>	<p>۱۳۹۸</p>		<p>در کتاب حاضر که بر اساس سر فصل درس "آمادگی برای زایمان و زایمان فیزیولوژیک" دانشجویان رشته مامایی آماده گردیده است سعی شده تا با استفاده از معتبرترین منابع مجموعه ای قابل استفاده جهت معرفی روش‌های آمادگی برای زایمان و نیز روش‌های کاهش درد در زایمان تهیه گردد تا برای دانشجویان عزیز کشورمان مفید باشد. کتاب حاضر شامل مباحث ۱. تطابق با حاملگی ۲. آموزش‌های دوران بارداری ۳. درد ۴. تکنیک‌های غیر دارویی در کاهش دردهای زایمان ۵. روش‌های آمادگی برای زایمان ۶. روش‌های دارویی کاهش درد زایمان ۷. برنامه ریزی برای زایمان ۸. نقش همراه در طب زایمان ۹. زایمان فیزیولوژیک ۱۰. پویایی گروه و مدیریت ذهن است.</p>	<p>سیما نظرپور</p>	<p>زایمان فیزیولوژیک و بدون درد</p>	<p>۱۸</p>
<p>۸۰۰،۰۰۰</p>	<p>۱۳۹۶</p>		<p>پس از انتشار کتابهای مرجع بیماری‌های مامایی و زنان این کتاب که جز مباحث ضروری برای دانش پژوهان رشته مامایی در حجم نسبتاً کم وبا طبقه بندی آسان و خواندنی در پنج فصل: ۱- اصول تغذیه در دوران بارداری ۲- نحوه مصرف مکملهای دوران بارداری ۳- مسائل شایع در بارداری و تغذیه ۴- تغذیه و بیماری‌های در بارداری ۵- تغذیه در دوران شیردهی، آماده شده است امید است بتواند بخشی از نیازهای شما را در کار بالینی برآورده کند.</p>	<p>آزاده زنوزی</p>	<p>تغذیه در دوران بارداری و شیردهی</p>	<p>۱۹</p>
<p>۱،۵۰۰،۰۰۰</p>	<p>۱۳۹۷</p>		<p>آنجا که شیوه زندگی امروزی بسیار متفاوت از دهه های پیشین است و مادران جوان همچون دوران گذشته امکان استفاده از کمک و تجربه بزرگترها و مادر بزرگ‌ها را ندارند، برآن شدیم تا کتابی در این زمینه چاپ کنیم که راهنمای گام به گام و لحظه به لحظه مادران جوان و عاشق و آینده نگر باشد. این کتاب همچون پزشکی جوان و حاذق و تازه نفس و همیشه هوشیار به یاری مادران جوان آمده تا تجربیات خود را که حاصل اطلاعات علمی و تخصصی است در اختیار آنان قرار دهد.</p>	<p>دکتر صدیقه پاک سرشت</p>	<p>ایبزیوتومی</p>	<p>۲۰</p>

<p>۲,۵۰۰,۰۰۰</p>	<p>۱۳۹۷</p>		<p>دانشجویان مامایی پس از اتمام دوره دانشجویی، با آزمونیه به نام آزمون فینال مامایی مواجه میشوند که باید اندوخته های چهار سال خود را در این امتحان محک بزنند. تنوع منابع و حجم گسترده مطالب آموزشی باعث میشود دانش پژوهان نتوانند به جمع بندی دقیقی از آموخته های خود برای فایق آمدن بر این امتحان دست پیدا کنند. برای درک بهتر مطالب کتاب فینال، کتاب راهنمای مطالعه این کتاب نیز که شامل بیش از ۳۰۰۰ تست چهار گزینه ای از مباحث کتاب فینال است، تقدیم حضورتان میشود.</p>	<p>بهرام قاضی جهانی</p>	<p>راهنمای مطالعه کتاب آزمون فینال</p>	<p>۲۱</p>
<p>۷,۴۵۰,۰۰۰</p>	<p>۱۳۹۸- ۹۹</p>		<p>در اکثر درسنامه تلاش شده است تمام مباحث مورد نیاز آزمونهای مامایی پوشش داده شوند.</p>	<p>بهرام قاضی جهانی</p>	<p>درسنامه دو جلدی مامایی گلبن</p>	<p>۲۲</p>
<p>۷,۰۰۰,۰۰۰</p>	<p>۱۳۹۹</p>		<p>شامل تستهای چهارگزینه ایی از مباحث مختلف آزمون کارشناسی ارشد مامایی است که به تفکیک منابع و بر اساس سر فصلهای امتحانی تدوین شده است. این کتاب شامل تمام سوالات درسنامه هفت جلدی گلبن به انضمام چند هزار تست تالیفی دیگر است که بر اساس جدید ترین منابع تهیه شده است. این کتاب شامل حدود ۱۰۰۰۰ تست آزمون کارشناسی ارشد مامایی است که هم تست های ادوار گذشته و هم تست های تالیفی هست.</p>	<p>دکتر بهرام قاضی جهانی</p>	<p>گنج آزمون مامایی</p>	<p>۲۳</p>
<p>۳,۶۵۰,۰۰۰</p>	<p>۱۴۰۰</p>		<p>نکات مهم با توجه به تأکیدی که در آزمون های بیست سال گذشته صورت گرفته جمع آوری شده اند تا هیچ نکته مهمی از قلم نیفتد. این مجموعه شامل نکات مهم شایعترین ها و اقدامات و درمانهای انتخابی است و سعی شده با حفظ انسجام فصل ها و موضوعات از پراکنده گویی پرهیز شود.</p>	<p>دکتر بهرام قاضی جهانی</p>	<p>پنج هزار نکته کنکور مامایی گلبن</p>	<p>۲۴</p>

۲,۵۰۰,۰۰۰	۱۳۹۸		<p>این کتاب ترجمه بسیار دقیق در عین حال ساده و روان نوزادان نلسون است جهت استفاده فراگیران رشته های علوم پزشکی و دستیاران تخصصی کودکان و فوق تخصص نوزادان می باشد و به دانشجویان عزیز پزشکی و مامایی توصیه می شود.</p>	دکتر بهرام قاضی جهانی	نوزادان نلسون	۲۵
۱,۰۰۰,۰۰۰	۱۳۹۱		<p>با توجه به اینکه بخشی از مخاطبان کتاب آندوکریبولوژی بالینی زنان و ناباروری اسپیرواف، دانش پژوهان رشته مامایی هستند و خواندن تمام کتاب در این حجم برایشان مقدور نیست و از طرف دیگر فقط فصلهایی از این کتاب جزو سرفصلهای درسی و آزمون کارشناسی ارشد مامایی است. به همین منظور، فصلهای هورمون شناسی بالینی (فصلهای ۲ و ۸ کتاب اسپیرواف) و فصلهای تنظیم خانواده (فصلهای ۲۱ تا ۲۶ کتاب اسپرواف) را بدون خلاصه سازی و بی کم و کاست، در قالب کتابی کوچکتر ارائه کردم تا این گروه از مخاطبان بتوانند به نیاز خود دسترسی پیدا کنند. بی شک قسمتهای برگزیده کتاب اسپیرواف (هورمون شناسی و تنظیم خانواده) برای گروههای دیگر دانش پژوهان علوم پزشکی، بهداشت و پرستاری نیز کاربرد خواهد داشت.</p>	دکتر بهرام قاضی جهانی	هورمون شناسی بالینی زنان و نازایی اسپیرواف	۲۶
۳,۵۰۰,۰۰۰	۱۳۹۸		<p>ویژگی و پیچیدگی تدریس جنین شناسی این است که در درس جنین شناسی سعی می شود رشد و تکامل سه بعدی جنین با کمک تصویر دو بعدی بیان شود بنابراین در چاپ ششم ضمن بازنگری کتاب و گنجاندن یافته های علمی جدید سعی شده است که پیچیدگی های درس جنین شناسی با افزودن تصاویر رنگی و کیفی کاهش یابد.</p>	دکتر جعفر سلیمانی راد	جنین سلیمانی	۲۷
۴,۹۰۰,۰۰۰	۱۳۹۸		<p>یکی از نکات قابل توجه در مورد بافت شناسی این است که بافت شناسی، پیوستگی بسیار نزدیکی با سایر علوم پزشکی و زیستی نظیر آناتومی، جنین شناسی، فیزیولوژی، پاتولوژی و سیتولوژی دارد. در نتیجه، عدم توجه به محدوده بافت شناسی و پرداختن به جزئیات در هر یک از زمینه های فوق باعث پیچیده شدن مطلب، دور شدن از موضوع اصلی و خستگی می گردد. لذا با در نظر گرفتن نکته فوق سعی بر این بوده است که کتاب بافت شناسی حاضر به نحوی تدوین و تالیف گردد که هم برای خواننده روان و مفهوم باشد و هم نیازهای علمی دانشجویان پزشکی و سایر رشته ها ی وابسته را تامین نماید.</p>	دکتر جعفر سلیمانی راد	بافت شناسی	۲۸

۲,۵۰۰,۰۰۰	۱۳۹۷		<p>از آنجا که شیوه زندگی امروزی بسیار متفاوت از دهه های پیشین است و مادران جوان همچون دوران گذشته امکان استفاده از کمک و تجربه بزرگترها و مادر بزرگ ها را ندارند، برآن شدیم تا کتابی در این زمینه چاپ کنیم که راهنمای گام به گام و لحظه به لحظه مادران جوان و عاشق و آینده نگر باشد. این کتاب همچون پزشکی جوان و حاذق و تازه نفس و همیشه هوشیار به یاری مادران جوان آمده تا تجربیات خود را که حاصل اطلاعات علمی و تخصصی است در اختیار آنان قرار دهد.</p>	دکتر بهرام قاضی‌جهانی	راهنمای هفته به هفته بارداری	۲۹
۳,۵۰۰,۰۰۰	۱۳۹۶		<p>پرستاری بهداشت مادران و نوزادان یکی از دروسی است که در دوران تحصیل و در آزمونهای فینال و کارشناسی ارشد مورد استفاده دانشجویان پرستاری قرار میگیرد. دامنه مطالب درسی این رشته وسیع و تدریس کلیه مطالب سرفصل مادران و نوزادان ۱ و ۲ به علت کمبود ساعات تدریس برای مدرسان محترم مقدور نیست و رفرانس معتبری در این زمینه به زبان فارسی و منطبق بر سرفصل وجود ندارد. لذا ما مبادرت به گردآوری و ترجمه کلیه مباحث بر اساس جدیدترین رفرانسهای موجود منطبق بر سرفصل وزارت بهداشت و درمان آموزش پزشکی نمودیم.</p>	هدایت‌اله صلاح‌زهی-فرونش خجسته	پرستاری بهداشت مادران و نوزادان خجسته	۳۰
۱,۵۰۰,۰۰۰	۱۳۹۶		<p>کتاب تهوع استفراغ بارداری و رایحه درمانی در سه فصل، ۱. تهوع و استفراغ بارداری ، ۲. رایحه درمانی و ۳. کاربرد رایحه درمانی در تهوع و استفراغ بارداری ارائه شده است. فصل اول شامل تعاریف، اپیدمیولوژی و عوامل خطر، پاتوژنز، تشخیص های افتراقی، تست های تشخیصی و آزمایشگاهی، درمان و مدیریت علائم، مداخلات غیر دارویی، مداخلات دارویی و پیامد است. فصل دوم شامل تعاریف، تاریخچه رایحه درمانی، روش های به کارگیری رایحه درمانی ، اسانس های روغنی، مکانیسم جذب و رایحه درمانی در بارداری است. فصل سوم شامل، مقدمه، نفع فلفلی، لیمو واسطوخودوس است.</p>	نرگس جولایی راد و فاطمه صالحی	تهوع - استفراغ بارداری و رایحه درمانی	۳۱
ناموجود			سوالات ۱۰ سال اخیر آزمون دکتری	دکتر بهرام قاضی‌جهانی	گلبانک سوال بهداشت باروری	۳۲



۸۵۰,۰۰۰	۱۳۹۸		<p>لازم به ذکر است که در این مجموعه مباحث مربوط به تغذیه گنجانده نشده است و خوانندگان عزیز در صورت نیاز میتوانند به منابع بسیار خوبی که در دسترس هست از جمله انتشارات انجمن علمی ترویج تغذیه با شیر مادر مراجعه نمایند.</p>	دکتر سید حسین فخرائی	پزشک همراه من	۳۳
۳,۲۰۰,۰۰۰	۱۳۹۹		<p>این کتاب به منظور افزایش دانش و کسب مهارتهای عملی و تخصصی شیردهی در حمایت از مهارتهای مکیدن شیرخوار برای انجام تغذیه موفق با شیر مادر مشتمل در ۱۴ فصل تهیه شده است.</p>	دکتر راوری	تغذیه با شیر مادر	۳۴
۱,۵۰۰,۰۰۰	۱۳۹۵		<p>توانایی تفسیر صحیح و سریع الکتروکاردیوگرام، یکی از ارزشهای همیشگی دانشجویان و دانش آموختگان علوم پزشکی است. کم نیستند کسانی که حتی پس از پایان دوره تحصیلی از این توانایی بی نصیب می مانند و در کار عملی خود نیز توفیق چندانی در این زمینه نمی یابند. تعدد کتابهای موجود در زمینه خواندن الکتروکاردیوگرام، گاه نه تنها مشکل را حل نمیکند تصمیم گیری را نیز دشوارتر نیز می سازد. کتاب دوبین با روشی بسیار ساده و در عین حال مکانیستیک، خواننده را قدم به قدم با خود جلو می برد و مفاهیم الکتروفیزیولوژی قلب را که گاه بسیار دشوار می نمایند با زبانی ساده بیان میکند.</p>	دکتر بهرام قاضی جهانی	خواندن فوری الکتروکاردیوگرام دیل دوبین	۳۵
۹۵۰,۰۰۰	۱۳۸۸		<p>کار تخصصی و بسیار پیچیده پرستاری، مهارتهای بالینی خاصی را می طلبد و پرستاران مجبورند در بخش های مختلف بیمارستانی در روند مراقبت از بیمار نقش محوری خود را ایفا کنند. شاید به همین دلیل است که از چند دهه قبل، گرایش به سمت تخصصی تر شدن آموزش پرستاری شتاب بیشتری به خود گرفته است و حتی از سالها قبل شاهدیم خود پرستاران با تمرکز بر یک رشته خاص، و با مطالعات عملی بعد از فارغ التحصیلی و یا با شرکت در دوره های فوق لیسانس و دکترا، روند پرستاری را به سوی تخصصی شدن</p>	دکتر بهرام قاضی جهانی	خواندن سریع الکتروکاردیوگرام ویژه پرستاری و مامایی	۳۶

۵,۷۴۰,۰۰۰	۱۴۰۰		<p>از آنجایی که یادگیری بخش وسیعی از لغات ضروری و کاربردی دریکجا از دغدغه های عمده متقاضیان زبان است و پراکندگی و گستردگی منابع زبان گاه باعث دلسردی متقاضیان از یادگیری زبان میشود ما را بر آن داشت که مجموعه کتابهای قبلی را با شیوه کاملا نو و سبک استثنایی با هم تلفیق کرده و به همراه آموزش های تصویری در یک مجموعه منسجم و فشرده به نام کتاب لغات ضروری ۱۰۰۴ واژه گردآوری کنیم. این اثر به خاطر داشتن آموزشهای ویدیویی، مسلما در نوع خودش بی نظیر بوده و جوابگوی نیاز داوطلبین آزمونهای زبان خواهد بود.</p>	استاد رضا رضازاده	۱۰۰۴ واژه ضروری زبان انگلیسی	۳۷
۴,۵۰۰,۰۰۰	۱۳۹۷		<p>این کتاب شامل ۶ بخش جداگانه می باشد و کتاب بصورتی طراحی شده است تا قانون یادگیری صفر تا صد زبان ارشد پزشکی در آن بخوبی رعایت شود. به عبارت دیگر با مطالعه مفید و منظم این کتاب از مرحله یادگیری لغات و اصطلاحات آسان به مرحله یادگیری پیچیده زبانی می رسید.</p> <p>این کتاب دارای یک مجموعه تصویری آموزشی و کامل از تدریس نیز هست که با بهترین کیفیت توسط مرکز آموزش گلبان تهیه و به بازار عرضه شده است. تقاضای بسیار زیاد دانشجویان از شهرستانهای سراسر کشور برای ارسال آموزشهای تصویری از کلاسهای کنکوری ، ما را بر آن داشت ، اقدام به تولید محتوای تصویری از قسمتهای کاملا کنکوری این کتاب نماییم تا شما بتوانید این کلاسها را به منزل ببرید. در این مجموعه تصویری، تمامی لغات و اصطلاحات دروس هشت گانه به همراه مترادفها، متضادها و مشتقات آنها تدریس شده است. کتاب حاضر به همراه این مجموعه تصویری، یادگیری زبان، شما را بی نیاز خواهند کرد. تاکید می کنم مطالعه مفید و چندین باره و مرور این کتاب در کنار مشاهده ویدئوها</p>	استاد رضا رضازاده	کتاب جامع زبان ارشد پزشکی رضازاده	۳۸
۲,۵۲۰,۰۰۰	۱۴۰۰		<p>مجموعه حاضر با عنوان مروری بر دستورالعملهای بهداشتی ، شامل ۲۶ دستورالعمل منتشر شده از سوی وزارت بهداشت ، درمان و آموزش پزشکی است . این دستورالعملها هر ساله مدنظر طراحان سولات آزمونهای تحصیلات تکمیلی هستند، لذا این مجموعه می تواند به میزان وسیع پاسخی به سولات ایشان را پوشش دهد.</p>	آزاده عزتی معصومه اصغری	مروری بر دستورالعملهای بهداشتی کشوری	۳۹

<p>۴۶ ۰۰,۰۰۰</p>	<p>۱۴۰۰</p>		<p>از آنجا که سوالات مربوط به درس بهداشت باروری در آزمون دکترای بهداشت باروری و مامایی و همین طور بهداشت مادر و کودک در مقطع کارشناسی ارشد بسیار گسترده و از موضوعات متفاوتی و بعضاً در حیطه دروس مختلفی مانند بارداری و زایمان نوزادان کودکان زنان مطرح می شود، در این مجموعه سعی شده است مطالب آموزشی که در اکثر آزمون ها از آنها سوال طرح شده در اختیار شما عزیزان قرار بگیرد.</p>	<p>دکتر سیما نظرپور</p>	<p>درسنامه بهداشت باروری</p>	<p>۴۰</p>
<p>۱,۲۰۰,۰۰۰</p>	<p>۱۴۰۱</p>		<p>این کتاب مجموعه ای از آزمونهای اپیدمیولوژی و آمارهای بهداشتی شامل برگزیده ای از سوالات آزمونهای وزارت بهداشت است.</p>	<p>دکتر نوید قاسمی و فرحناز رستمی</p>	<p>کلیانک سوال اپیدمیولوژی و آمارهای بهداشتی</p>	<p>۴۱</p>
<p>۱,۵۰۰,۰۰۰</p>	<p>۱۳۹۶</p>		<p>در این کتاب سعی گردیده است که تمام مطالب مورد نیاز در بیماریهای زنان بر اساس سر فصل دروس رشته مامایی که از طرف شورای عالی برنامه ریزی وزارت علوم و شورای عالی برنامه ریزی علوم پزشکی تصویب گشته، گردآوری و تدوین گردیده و در عین جامع بودن، بازتابی گویا و قابل فهم ارائه گردد. این مجموعه برگرفته از آخرین مراجع معتبر و متعدد پزشکی، مامایی و پرستاری است که میتواند جهت درس بیماریهای زنان دانشجویان عزیز رشته های مامایی، پرستاری و سایر رشته های وابسته مورد استفاده قرار گیرد.</p>	<p>دکتر سیما نظرپور</p>	<p>بیماریهای زنان و ناباروری براساس سرفصل دروس مامایی</p>	<p>۴۲</p>
<p>۹,۹۹۰,۰۰۰</p>	<p>۱۴۰۰</p>		<p>مجموعه حاضر علاوه بر توضیح مهارت‌ها به صورت کاملاً عینی در کتاب، قسمت‌هایی از آموزش مهارت‌های عملی به صورت فیلم (در حدود ۵۰ ساعت) با کیفیت بسیار بالا به صورت اپلیکیشن در گلبان آورده شده‌اند. این آموزش‌های ویدیویی به صورت مکمل بسیار کارآمد برای کتاب هستند و در آنها علاوه بر توضیحات اساتید بر روی اسلایدها و تصاویر، به شکل کاملاً عینی و عملی بر روی مانکن‌ها نیز آموزش داده شده‌اند که موجب بالا رفتن سطح یادگیری فراگیران می‌شود. این کتاب مورد تایید دانشگاه تهران قرار گرفته است.</p>	<p>دکتر فرزانه گلبنی و دکتر بهرام قاضی جهانی</p>	<p>مهارتهای جامع بالینی مامایی ویژه آزمون فینال</p>	<p>۴۳</p>

۲,۳۰۰,۰۰۰	۱۳۹۹		<p>شامل مباحث منتخب روان پزشکی کاپلان برای آزمون ارشد مشاوره در مامایی</p> <p>این کتاب جامع ترین منبع درس روان پزشکی برای دانشجویان مامایی است و در آن، فصول روان پزشکی برای دانشجویان مامایی بر اساس سرفصل‌های پیشنهادی وزارت بهداشت برای دانشجویان مشاوره مامایی و همسو با نیازهای متخصصان این حوزه و حوزه‌های وابسته، گردآوری و ترجمه شده‌اند. هدف ما این بود تا کتابی روان و یکدست تدوین شود که بتواند تمامی مباحث مورد نیاز روان پزشکی برای رشته مامایی را در یک جلد پوشش دهد و در عین جامع بودن، مخاطب را از تهیه کتاب‌های کامل خلاصه روان پزشکی کاپلان که در چند جلد منتشر شده و در بازار وجود دارند، بی‌نیاز کند.</p>	دکتر میثم همدمی	روانپزشکی برای دانشجویان مامایی	۴۴
۹۹۰,۰۰۰	۱۴۰۰		<p>کتاب راهنمای سریع فوریتهای روان پزشکی با ارائه ی رهنمود هایی کاربردی بر مبنای آخرین شواهد علمی می کوشد تا به شکلی موجز بالینگران را با جدیدترین نکات عملی حین مواجهه با بیماران اورژانسی آشنا شوید.</p>	دکتر میثم همدمی	راهنمای سریع فوریتهای روانپزشکی	۴۵
۷۵۰,۰۰۰	۱۴۰۰		<p>در این کتاب سعی گردیده است تا نکات مهم و قابل توجه دوره میانسالی در زنان مطرح شود ونحوه برخورد مناسب با مشکلات این دوره بیان گردد. مطالعه این کتاب برای کادر پزشکی به ویژه ماماها پیشنهاد میگردد و نیز توصیه به یادگیری و کاربرد آن برای زنان میانسال میتواند در جهت حفظ سلامتی نشاط و پویایی آنان مفید واقع شود.</p>	دکتر سپیلا نظریور	دانستنیهای ضروری در سلامت زنان میانسال	۴۶
۱,۵۰۰,۰۰۰	۱۴۰۰		<p>مجموعه کتابهای امتحان یار مامایی گلبان زبان انگلیسی تست همراه با پاسخ تشریحی</p>	دکتر بهرام قاضی جهانی	امتحان یار زبان	۴۷

۲,۴۰۰,۰۰۰	۱۴۰۰		مجموعه کتابهای امتحان یار مامایی گلبان نوزادان تست همراه با پاسخ تشریحی	دکتر بهرام قاضی جهانی	امتحان یار نوزادان	۴۸
۲,۲۰۰,۰۰۰	۱۴۰۰		مجموعه کتابهای امتحان یار مامایی گلبان میباحت بهداشت تست همراه با پاسخ تشریحی	دکتر بهرام قاضی جهانی	امتحان یار بهداشت	۴۹
۳,۲۰۰,۰۰۰	۱۴۰۰		مجموعه کتابهای امتحان یار مامایی گلبان بیماریهای زنان تست همراه با پاسخ تشریحی	دکتر بهرام قاضی جهانی	امتحان یار بیماریهای زنان	۵۰
۲,۷۰۰,۰۰۰	۱۴۰۰		مجموعه کتابهای امتحان یار مامایی گلبان داخلی - جراحی تست همراه با پاسخ تشریحی	دکتر بهرام قاضی جهانی	امتحان یار داخلی - جراحی	۵۱

۱،۵۰۰،۰۰۰	۱۳۹۹		مجموعه کتابهای امتحان یار مامایی گلبان داخلی - جراحی تست همراه با پاسخ تشریحی	دکتر میثم همدمی	امتحانبار روانپزشکی	۵۲
۱،۶۰۰،۰۰۰	۱۴۰۰		مجموعه کتابهای امتحان یار مامایی گلبان داخلی - جراحی تست همراه با پاسخ تشریحی	دکتر بهرام قاضی جهانی	امتحانبار جنین شناسی لانگمن	۵۳
۱۹،۵۰۰،۰۰۰	۱۳۹۹		این مجموعه شامل ۱۴۷ ساعت فیلم آموزشی مبتنی بر به روزترین منابع مامایی معرفی شده از سوی وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی است و مجموعه حاضر نیز به عنوان جزوات این کلاس ها در اختیار کاربر قرار می گیرد.	اساتید گروه مامایی	کلاس درس مامایی گلبان	۵۴
۶۸۸۰،۰۰۰	۱۳۹۹		مجموعه حاضر با هدف ارائه یک مجموعه جامع و خلاصه از مهم ترین مطالب درسی هر مبحث گردآوری شده است. این مجموعه مطابقت کامل و بررسی خط به خط مباحث مرتبط با کتاب رفرنس اعلام شده ، اشاره به مباحث حائز اهمیت و پر تکرار داشته ، حجم مناسب به گونه ای که با توجه به زمان در اختیار دانشجو بتواند به مطالب کتاب تسلط کافی پیدا کند و...	دکتر رضا شیرازی	درسنامه جامع علوم پایه پزشکی	۵۵

۸,۰۸۰,۰۰۰	۱۴۰۰		<p>مجموعه حاضر با هدف ارائه یک مجموعه جامع و خلاصه از مهم ترین مطالب درسی هر مبحث گردآوری شده است. این مجموعه مطابقت کامل و بررسی خط به خط مباحث مرتبط با کتاب رفرنس اعلام شده ، اشاره به مباحث حائز اهمیت و پر تکرار داشته ، حجم مناسب به گونه ای که با توجه به زمان در اختیار دانشجو بتواند به مطالب کتاب تسلط کافی پیدا کند و...</p>	دکتر رضا شیرازی	درسنامه جامع علوم پایه ویژه دندانپزشکی	۵۶
۳,۶۰۰,۰۰۰	۱۴۰۰		<p>کتاب حاضر با هدف یادگیری هر چه بهتر و کاربردی تر مطالب دروس تخصصی دندانپزشکی شامل سلامت دهان و دندانپزشکی شامل سلامت دهان و دندان ، ژنتیک ، روان شناسی، پاتولوژی ، فیزیکی پزشکی و ایمونولوژی و پس از بررسی نکات مهم و سوالات آزمون های ادواری گذشته به منظور شرکت در آزمون جامع دوره علوم پایه طراحی و تدوین شده است در این کتاب سعی کردیم تا مطالب بسیار پیچیده و سخت این دروس با زبان ساده ای ارائه شوند.</p>	دکتر رضا شیرازی	درسنامه جامع علوم پایه دندانپزشکی	۵۷
۹۶۰,۰۰۰	۱۳۹۹		<p>کتاب حاضر با هدف یادگیری هر چه بهتر و کاربردی تر مطالب بیوشیمی و پس از بررسی دقیق نکات مهم و سوالات آزمون های ادوار گذشته به منظور شرکت در آزمون جامع دوره علوم پایه پزشکی و دندانپزشکی طراحی و تدوین شده است در این کتاب سعی کردیم تا مطالب بسار پیچیده و سخت بیوشیمی با زبان ساده ارائه شوند.</p>	دکتر رضا شیرازی	درسنامه جامع علوم پایه پزشکی بیوشیمی	۵۸
۶۴۰,۰۰۰	۱۳۹۹		<p>کتاب حاضر با هدف یادگیری هر چه بهتر و کاربردی تر مطالب درس جینین شناسی و پس از بررسی دقیق نکات مهم و سوالات آزمون های ادواری گذشته به منظور شرکت در آزمون جامع دوره علوم پایه پزشکی و دندانپزشکی طراحی و تدوین شده است با توجه به این که تقریباً در هر آزمون تعداد بسیار زیادی از سوالات جینین شناسی از مباحث تکراری مطرح می شوند بنابراین سعی کردیم فقط مطالب اصلی و مهم را به همراه سوالات پر تکرار ارائه کنیم تا دانشجویان با صرف زمان اندک بتوانند به تمام سوالات مطرح شده و یا اکثر آنها پاسخ صحیح بدهند .</p>	دکتر رضا شیرازی	درسنامه جامع علوم پایه پزشکی جینین شناسی	۵۹

۵۶۰,۰۰۰	۱۳۹۹		<p>در آزمون جامع دوره علوم پایه پزشکی حدود ۲۰ سوال از مبحث زبان انگلیسی تخصصی طراحی می شود که شامل ۱۰ درصد از کل سوالات است. بنابراین برای حصول نتیجه در آزمون مطالعه یک منبع خوب و جامع می تواند به دانشجویان کمک کند در این کتاب تمرکز ما بر ارائه آموزش کامل و کافی برای پاسخ دادن به تمامی سوالات مطروحه از این مبحث است .</p>	دکتر رضا شیرازی	درسنامه جامع علوم پایه پزشکی زبان انگلیسی	۶۰
۵۶۰,۰۰۰	۱۳۹۹		<p>به علت اختصاص تعداد نسبتا بالایی از سوالات آزمون علوم پایه به درس بهداشت و اپیدمیولوژی تسلط دانشجو بر این درس می تواند نمره نهایی او را به میزان قابل توجهی تحت تاثیر قرار دهد. کتاب پیش رو با هدف برطرف کردن نیاز دانشجویان در زمینه تسلط بر این درس نگاشته شده است</p>	دکتر رضا شیرازی	درسنامه جامع علوم پایه پزشکی بهداشت و اپیدمیولوژی	۶۱
۴۸۰,۰۰۰	۱۳۹۹		<p>کتاب انگل شناسی حاضر که شامل مباحث انگل شناسی ، قارچ شناسی و حشره شناسی است به عنوان یک منبع مناسب برای آزمون جامع علوم پایه مطالب مهم و کاربردی و مورد توجه طراحان آزمون را پوشش میدهد و متناسب با نیاز داوطلبان برای کسب نمره مطلوب در آزمون جامع دوره علوم پایه پزشکی و دندانپزشکی گردآوری شده است. درسنامه ابتدای هر مبحث با توجه به اهمیت مطالب نوشته شده و با در نظر گرفتن زمان محدود داوطلبان از توضیحات غیر ضروری کاسته شده است. در ادامه در هر مبحث به صورت مجزا سوالات مهم و پر تکرار با هدف یادگیری بهتر موضوع و آشنایی با نحوه پاسخ دادن به سوالات آورده شده اند.</p>	دکتر رضا شیرازی	درسنامه جامع علوم پایه پزشکی انگل شناسی	۶۲
۶۴۰,۰۰۰	۱۳۹۹		<p>کتاب میکروب شناسی که در دستان شماست شامل تمام نکات لازم درس میکروب شناسی باکتری شناسی و ویروس شناسی برای آزمون جامع دوره علوم پایه پزشکی و دندانپزشکی است. پس از هر مبحث علمی چندین سوال ارائه شده اند تا میزان تسلط دانشجویان بر مباحث درسی مهم سنجیده شود و تمام تلاش مولفان کتاب بر این بوده است تا کتابی خلاصه و در عین حال جامع را در اختیار شما قرار دهند تا اندکی از دشواری های این مسیر سخت هموار شود.</p>	دکتر رضا شیرازی	درسنامه جامع علوم پایه پزشکی میکروب شناسی	۶۳



۶۴۰,۰۰۰	۱۳۹۹		<p>کتاب حاضر با هدف یادگیری هر چه بهتر و کاربردی تر مطالب درس بافت و پس از بررسی دقیق نکات مهم و سوالات آزمون های ادوار گذشته به منظور شرکت در آزمون جامع دوره علوم پایه پزشکی و دندانپزشکی طراحی و تدوین شده است .</p> <p>از ویژگی های منحصر به فرد این کتاب میتوان به موارد زیر اشاره کرد:</p> <p>طبقه بندی جزئی مطالب،گردآوری مهمترین سوالات آزمون های سال های اخیر جهت تاکید بر روی مباحث مهم و پر تکرار ،اجتناب از ارائه مطالب غیر مهم و غیر ضروری</p>	دکتر رضا شیرازی	درسنامه جامع علوم پایه پزشکی بافت شناسی	۶۴
۴۰۰,۰۰۰	۱۳۹۹		<p>با توجه به پاسخ دهی راحت به سوالات طراحی شده از درس معارف و اندیشه اسلامی لازم است دانشجویان با در دست داشتن یک منبع خوب و خلاصه به موفقیت بهتری در آزمون جامع دوره علوم پایه پزشکی و دندانپزشکی دست پیدا کنند . کتاب حاضر به گونه ای طراحی شده است که دانشجویان عزیز بتوانند با صرف زمان اندک به حجم زیادی از مباحث پرتکرار مسلط شوند.</p>	دکتر رضا شیرازی	درسنامه جامع علوم پایه پزشکی اندیشه اسلامی	۶۵
۱,۰۴۰,۰۰۰	۱۳۹۹		<p>کتاب آناتومی حاضر با هدف یادگیری هر چه بهتر و کاربردی تر مطالب درس آناتومی نواحی سرو گردن تنه اندام ها و نورواناتومی و پس از بررسی دقیق نکات مهم و سوالات آزمونهای ادواری گذشته به منظور شرکت در آزمون جامع علوم پایه پزشکی و دندانپزشکی طراحی و تدوین شده است. در این کتاب سعی کردیم تا با سازماندهی و مرتب سازی مناسب و دقیق مطالب علمی در رسیدن به نتیجه مطلوب در آزمون به دانشجویان کمک شایانی شود.</p>	دکتر رضا شیرازی	درسنامه جامع علوم پایه پزشکی آناتومی	۶۶
۹۶۰,۰۰۰	۱۳۹۹		<p>کتاب حاضر با هدف یادگیری هر چه بهتر و کاربردی تر مطالب درس فیزیولوژی و پس از بررسی دقیق نکات مهم و سوالات آزمون های ادواری گذشته به منظور شرکت در آزمون جامع دوره علوم پایه پزشکی و دندانپزشکی طراحی و تدوین شده است.در این کتاب سعی کردیم تا مطالب بسیار پیچیده و سخت فیزیولوژی با زبان ساده ارائه شوند و تقریباً از ارئه مطالبی که مورد سوال قرار نمیگیرند اجتناب کردیم تا حجم کتاب به حد اقل میزان منطقی و ممکن برسد البته در مواقعی که نکات پایه فیزیولوژی برای درک مطالب اصلی و مهم ضروری بوده اند به آنها پرداختیم و با ارائه نمونه سوالات سال های اخیر یادگیری آن را جذابتر کردیم.</p>	دکتر رضا شیرازی	درسنامه جامع علوم پایه پزشکی فیزیولوژی	۶۷

<p>۹۵۰,۰۰۰</p>	<p>۱۴۰۱</p>		<p>مجموعه حاضر با هدف ارائه یک مجموعه جامع و خلاصه از مهم ترین مطالب درسی هر مبحث گردآوری شده است. این مجموعه مطابقت کامل و بررسی خط به خط مباحث مرتبط با کتاب رفرنس اعلام شده ، اشاره به مباحث حائز اهمیت و پر تکرار داشته ، حجم مناسب به گونه ای که با توجه به زمان در اختیار دانشجو بتواند به مطالب کتاب تسلط کافی پیدا کند و...</p>	<p>دکتر رضا شیرازی</p>	<p>درسمانه جامع علوم پایه ویژه دندانپزشکی</p>	<p>۶۸</p>
<p>۱,۱۵۰,۰۰۰</p>	<p>۱۴۰۱</p>		<p>مجموعه حاضر با هدف ارائه یک مجموعه جامع و خلاصه از مهم ترین مطالب درسی هر مبحث گردآوری شده است. این مجموعه مطابقت کامل و بررسی خط به خط مباحث مرتبط با کتاب رفرنس اعلام شده ، اشاره به مباحث حائز اهمیت و پر تکرار داشته ، حجم مناسب به گونه ای که با توجه به زمان در اختیار دانشجو بتواند به مطالب کتاب تسلط کافی پیدا کند و...</p>	<p>دکتر رضا شیرازی</p>	<p>درسمانه جامع علوم پایه ویژه دندانپزشکی</p>	<p>۶۹</p>
<p>۱,۷۵۰,۰۰۰</p>	<p>۱۴۰۱</p>		<p>مجموعه حاضر با هدف ارائه یک مجموعه جامع و خلاصه از مهم ترین مطالب درسی هر مبحث گردآوری شده است. این مجموعه مطابقت کامل و بررسی خط به خط مباحث مرتبط با کتاب رفرنس اعلام شده ، اشاره به مباحث حائز اهمیت و پر تکرار داشته ، حجم مناسب به گونه ای که با توجه به زمان در اختیار دانشجو بتواند به مطالب کتاب تسلط کافی پیدا کند و...</p>	<p>دکتر رضا شیرازی</p>	<p>درسمانه جامع علوم پایه ویژه دندانپزشکی</p>	<p>۷۰</p>
<p>۱,۱۵۰,۰۰۰</p>	<p>۱۴۰۱</p>		<p>مجموعه حاضر با هدف ارائه یک مجموعه جامع و خلاصه از مهم ترین مطالب درسی هر مبحث گردآوری شده است. این مجموعه مطابقت کامل و بررسی خط به خط مباحث مرتبط با کتاب رفرنس اعلام شده ، اشاره به مباحث حائز اهمیت و پر تکرار داشته ، حجم مناسب به گونه ای که با توجه به زمان در اختیار دانشجو بتواند به مطالب کتاب تسلط کافی پیدا کند و...</p>	<p>دکتر رضا شیرازی</p>	<p>درسمانه جامع علوم پایه ویژه دندانپزشکی</p>	<p>۷۱</p>

۱،۰۰۰،۰۰۰	۱۴۰۰		<p>مجموعه حاضر با هدف ارائه یک مجموعه جامع و خلاصه از مهم ترین مطالب درسی هر مبحث گردآوری شده است. این مجموعه مطابقت کامل و بررسی خط به خط مباحث مرتبط با کتاب رفرنس اعلام شده ، اشاره به مباحث حائز اهمیت و پر تکرار داشته ، حجم مناسب به گونه ای که با توجه به زمان در اختیار دانشجو بتواند به مطالب کتاب تسلط کافی پیدا کند و...</p>	دکتر رضا شیرازی	درسنامه جامع علوم پایه ویژه دندانپزشکی	۷۲
۱،۱۰۰،۰۰۰	۱۴۰۰		<p>مجموعه حاضر با هدف ارائه یک مجموعه جامع و خلاصه از مهم ترین مطالب درسی هر مبحث گردآوری شده است. این مجموعه مطابقت کامل و بررسی خط به خط مباحث مرتبط با کتاب رفرنس اعلام شده ، اشاره به مباحث حائز اهمیت و پر تکرار داشته ، حجم مناسب به گونه ای که با توجه به زمان در اختیار دانشجو بتواند به مطالب کتاب تسلط کافی پیدا کند و...</p>	دکتر رضا شیرازی	درسنامه جامع علوم پایه ویژه دندانپزشکی	۷۳
۱۱،۰۰۰،۰۰۰	۱۴۰۱		<p>این مجموعه شامل دو جلد کتاب است. هر یک از درسنامه های اختصاصی ماژور و مینور شامل توضیح دروس اختصاصی همراه با سوالات هر مبحث است.</p>	دکتر بهرام قاضی جهانی	بسته دو جلدی درسنامه استخدام مامایی گلپان	۷۴
۲،۱۰۰،۰۰۰	۱۰۴۱		<p>کتاب "روش عملی استدلال بالینی" با استفاده از آموزش مبتنی بر کیس که از گذشته، یکی از عناصر کلیدی در یادگیری حرفه‌ی پزشکی بوده؛ شما را در کسب مهارت استدلال بالینی، یاری خواهد کرد.</p>	دکتر منوچهر خوشبایطن	روش عملی استدلال بالینی بر مبنای کیس	۷۵

۷,۹۰۰,۰۰۰	۱۳۹۸		<p>این کتاب حاوی مطالب علمی و بالینی درباره اصول و فنون پرستاری است و به عنوان مهارت‌های اساسی اولیه پیش نیاز ورود به دیگر مباحث تخصصی این رشته محسوب می‌شود، مطالب این کتاب به شرح مهارت‌های بالینی و زیرسازهای علمی آن تاکید دارد که نه تنها اساس کار دانشجویان پرستاری قرار می‌گیرد بلکه به دلیل توضیحات علمی و به روز بر اساس آخرین فن‌آوری‌های علوم پزشکی، در کلیه رده‌های حرفه پرستاری و کلیه مقاطع متمرکز می‌باشد.</p>	اعضا هیات علمی دانشکده پرستاری و مامایی شهید بهشتی	اصول مراقبت‌های دوگاس (تک جلدی)	۷۶
۷,۵۰۰,۰۰۰	۱۴۰۰		<p>مجموعه حاضر ترجمه‌ای است از کتاب <b>Nursing Care Planning Guides</b> که به حق می‌توان اذعان داشت از جمله کتبی است که در حیطه پرستاری داخلی-جراحی با ساختار علمی برنامه ریزی مراقبت‌ها را از مرحله تشخیص و درمان تا بازتوانی به طور جامع و کامل در قالب تشخیص‌های پرستاری ارائه داده است.</p>	دکتر بهرام قاضی‌جهانی	مراقبت‌های پرستاری اولریج (۳ جلدی) چاپ ششم	۷۷
۱,۵۰۰,۰۰۰	۱۴۰۲		<p>مجموعه پیش رو در راستای آشنایی با اصول و کلیات خدمات بهداشتی در جامعه تهیه شده و متناسب با سرفصل‌های تعیین شده از سوی شورای عالی برنامه ریزی علوم پزشکی برای درس اصول خدمات بهداشت جامع (بهداشت ۱) در رشته کارشناسی مامایی است.</p>	دکتر سهیلا نظریپور	بهداشت ۱ اصول خدمات بهداشت جامعه	۷۸
۲,۲۵۰,۰۰۰	۱۴۰۳		<p>کتاب حاضر که بر اساس سرفصل واحد اصول اپیدمیولوژی و مبارزه با بیماری‌ها (بهداشت ۲) رشته مامایی تدوین شده است یک منبع جامع و کاربردی برای دانشجویان، پژوهشگران و متخصصان رشته مامایی و سایر رشته‌های مرتبط است.</p>	دکتر سیما و سهیلا نظریپور	بهداشت ۲ اصول اپیدمیولوژی و مبارزه با بیماری‌ها	۷۹

<p>۱،۵۰۰،۰۰۰</p>	<p>۱۴۰۲</p>		<p>کتاب حاضر در راستای آشنایی خوانندگان در اصول ارتباطات در بهداشت، برنامه ریزی و آموزش بهداشت، طراحی یک برنامه آموزشی در حوضه سلامت و مشاوره در بهداشت مادر و کودک و باروری تهیه شده است. در تنظیم این مجموعه سعی شده از منابع معتبر و جدید استفاده شود.</p>	<p>دکتر سهیلا نظریور</p>	<p>بهداشت ۳ ارتباطات، آموزش بهداشت و مشاوره در بهداشت مادر و کودک و باروری</p>	<p>۸۰</p>
<p>۲،۵۰۰،۰۰۰</p>	<p>۱۴۰۳</p>		<p>این مجموعه به آخرین دستورات عملی های وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی استناد شده است. لذا مطالعه این کتاب برای دانشجویان مامایی و نیز برای فارغ التحصیلانی که قصد شرکت در آزمون کارشناسی ارشد و دکتری را دارند میتواند مفید باشد.</p>	<p>دکتر سهیلا نظریور</p>	<p>بهداشت ۴ بهداشت مادر و کودک و باروری</p>	<p>۸۱</p>
<p>۲،۲۰۰،۰۰۰</p>	<p>۱۴۰۲</p>		<p>در این کتاب مطابق با سر فصل تعیین شده به بررسی تحولات تاریخ مامایی در ایران و جهان در طول چند قرن اخیر تشکیل سازمان و انجمن های مرتبط با حرفه مامایی، مسائل اخلاقی، مقررات و قوانین مسوولیت های قانونی ماما، مامایی در کشورهای مختلف مجازات های مربوطه در صورت تخلف و نیز حقوق سلامت باروری پرداخته شده است.</p>	<p>دکتر حسن توفیقی</p>	<p>تاریخ، اخلاق، قوانین و حقوق در مامایی</p>	<p>۸۲</p>
<p>۹۸۰،۰۰۰</p>	<p>۱۴۰۳</p>		<p>در این کتاب تلاش شده با مثال های متنوع آمار با زبانی ساده، قابل فهم، کاربردی، علمی و با پوششی منطقی بر مباحث گوناگون برای دانشجویان مامایی ارائه شود.</p>	<p>دکتر سعید قنبری</p>	<p>آمار حیاتی</p>	<p>۸۳</p>

<p>۳,۵۵۰,۰۰۰</p>	<p>۱۴۰۳</p>		<p>در این کتاب ضمن این که سعی شده تمام سرفصل های وزارت بهداشت رعایت شود، متناسب با میزان واحد، موارد و یافته های جدید مرتبط با رشته نیز مورد توجه مولفان کتاب بوده.</p>	<p>دکتر جعفر سلیمانی راد</p>	<p>سلول شناسی و بافت شناسی</p>	<p>۸۴</p>
<p>۳,۸۵۰,۰۰۰</p>	<p>۱۴۰۳</p>		<p>در این کتاب ضمن این که سعی شده تا تمام سرفصل های وزارت بهداشت رعایت شوند، متناسب با میزان واحد موارد و یافته های جدید مرتبط با رشته نیز مورد توجه مولفان کتاب بوده است.</p>	<p>دکتر جعفر سلیمانی راد</p>	<p>جنین شناسی</p>	<p>۸۵</p>
<p>۱,۳۵۰,۰۰۰</p>	<p>۱۴۰۳</p>		<p>کلیه افراد درمانگر می بایست نسبت به زوایای ناشی از درمان چه از جنبه کیفی چه مدنی آگاه باشند. چرا که عدم توجه به آن موجب طرح شکایت کیفی یا دعوی حقوقی علیه جامعه پزشکی و درمانگران خواهد شد.</p>	<p>دکتر سعید قنبری</p>	<p>حقوق و پزشکی قانونی</p>	<p>۸۶</p>
<p>۳,۵۰۰,۰۰۰</p>	<p>۱۴۰۳</p>		<p>برگرفته از کتابهای مرجع ترجمه شده توسط انتشارات گلبن</p>	<p>دکتر بهرام قاضی جهانی</p>	<p>بیماری نوزادان درسنامه جامع</p>	<p>۸۷</p>

۳,۷۰۰,۰۰۰	۱۴۰۳		برگرفته از کتابهای مرجع ترجمه شده توسط انتشارات گلپان	دکتر بهرام قاضی جهانی	جنین شناسی درسنامه جامع	۸۸
۴,۰۰۰,۰۰۰	۱۴۰۳		برگرفته از کتابهای مرجع ترجمه شده توسط انتشارات گلپان	دکتر بهرام قاضی جهانی	داخلی - جراحی درسنامه جامع	۸۹
۷,۶۰۰,۰۰۰	۱۴۰۳		برگرفته از کتابهای مرجع ترجمه شده توسط انتشارات گلپان	دکتر بهرام قاضی جهانی	بارداری و زایمان درسنامه جامع	۹۰

۶۸۰۰،۰۰۰	۱۴۰۳		برگرفته از کتابهای مرجع ترجمه شده توسط انتشارات گلبن	دکتر بهرام قاضی جهانی	بیماری زنان و زایمان درسنامه جامع	۹۱
۴،۳۰۰،۰۰۰	۱۴۰۳		برگرفته از کتابهای مرجع ترجمه شده توسط انتشارات گلبن	دکتر بهرام قاضی جهانی	مباحث روان پزشکی درسنامه جامع	۹۲
۱،۲۰۰،۰۰۰	۱۴۰۲		این کتاب مجموعه ای از آزمونهای اپیدمیولوژی و آمارهای بهداشتی شامل برگزیده ای از سوالات آزمونهای وزارت بهداشت است.	فرحناز رستمی	گلبانک سوال اپیدمیولوژی و آمارهای بهداشتی	۹۳
۶۸۰۰،۰۰۰	۱۴۰۲			دکتر بهرام قاضی جهانی، دکتر ملک منصور اقصی	آندوکرینولوژی زنان و ناباروری اسپیراف جلد یکم	۹۴



<p>۶۸۰۰،۰۰۰</p>	<p>۱۴۰۳</p>			<p>دکتر بهرام قاضی جهانی، دکتر ملک منصور اقصی</p>	<p>آندوکریبولوژی زنان و ناباروری اسپیراف جلد دوم</p>	<p>۹۵</p>
<p>۱،۱۰۰،۰۰۰</p>	<p>۱۴۰۳</p>		<p>بخش های مختلف این کتاب اختلالات سلامت روان شایع از پیشگیری، غربالگری، عوامل خطر، تظاهرات بالینی، معیارهای تشخیصی تا آشنایی با روش های درمانی دارویی و غیر دارویی را در دوران بارداری و پس از زایمان مورد بررسی قرار می دهند. این کتاب به شکل مختصر ولی جامع به سلامت روان پری ناتال می پردازد و برای تمام کسانی که با زنان باردار یا زایمان کرده در ارتباط هستند خصوصا دانشجویان و همکارانی که مراقبت پری ناتال را به عهده دارند بسیار ضروری و مفید است.</p>	<p>دکتر سیما و سهیلا نظریور</p>	<p>بهداشت ۵ مدیریت و ارتقای کیفیت در بهداشت مادر و کودک و باروری</p>	<p>۹۶</p>
<p>۲،۰۰۰،۰۰۰</p>	<p>۱۴۰۳</p>		<p>سلامت روان زنان در دوران بارداری و پس از آن به اندازه سلامت جسم اهمیت دارد. چرا که سلامت جسم خود زن سلامت جسم و روان نوزاد/کودک و سایر فرزندان، سلامت بارداری-زایمان و زندگی زناشویی او در گرو آن است. اختلالات سلامت روان در این دوران می توانند با یک غربالگری ساده تشخیص و درمان شوند.</p>	<p>دکتر سهیلا حسینیان</p>	<p>اصول روان پزشکی در مامایی</p>	<p>۹۷</p>
<p>۱،۵۰۰،۰۰۰</p>	<p>۱۴۰۳</p>		<p>کتاب حاضر در راستای آشنایی با اصول تغذیه صحیح در دوران مختلف زندگی و بهداشت مواد غذایی در ۶ فصل تهیه شده است که مطابق با سرفصل تعیین شده شورای عالی برنامه ریزی علوم پزشکی درس اصول تغذیه مادر و کودک برای دانشجویان مامایی است.</p>	<p>فاطمه خیریت</p>	<p>اصول تغذیه مادر و کودک</p>	<p>۹۸</p>

<p>۱۸۵۰,۰۰۰</p>	<p>۱۴۰۳</p>		<p>مجموعه حاضر تحت عنوان انگل شناسی و قارچ شناسی برای دانشجویان مامایی حاصل یک سال نگارش و ویرایش و جدیدنظر بر روی تک تک مطالب آن بوده است که بی شک در صورت نبود نظرات اساتید عزیز بالاخص استاد برجسته دکتر قاضی جهانی استاد این امر میسر نبوده.</p>	<p>دکتر سید مجتبی کشفی، دکتر شهلا شادزی</p>	<p>انگل شناسی و قارچ شناسی</p>	<p>۹۹</p>
<p>۲,۵۰۰,۰۰۰</p>	<p>۱۴۰۳</p>			<p>دکتر محمد محمودی، دکتر مهسا تقوی فرح آبادی، دکتر نیما رضایی</p>	<p>ایمنی شناسی</p>	<p>۱۰۰</p>
<p>۲,۵۰۰,۰۰۰</p>	<p>۱۴۰۳</p>		<p>در این کتاب سعی شده است تا با بهره گیری از بروز ترین منابع ایمونولوژی اجزای مختلف سیستم ایمنی و نقش های آن در سلامت و بیماری به زبانی ساده و روان توضیح داده شوند.</p>	<p>دکتر بهرام نصر اصفهانی، دکتر سید مجتبی کشفی</p>	<p>میکروب شناسی نظری</p>	<p>۱۰۱</p>
<p>۳,۵۰۰,۰۰۰</p>	<p>۱۴۰۳</p>		<p>این کتاب با اتکا به مفاهیم مشترک و ارتباط مستقیم و تاثیر گذار علم ژنتیک بر شاخه های علوم پزشکی از جمله مامائی و بیماری های زنان و زایمان مخاطبان خود را از میان دانشجویان رشته های یاد شده گزینش می کند. همچنین با نگارشی روان و زبانی گویا به پاسخگویی به نیازهای علمی _ کاربردی شما در درک شناخت و پیشگیری بیماری های با زمینه توارثی می پردازد.</p>	<p>پروفسور داریوش فرهود</p>	<p>ژنتیک</p>	<p>۱۰۲</p>

<p>۱۸۵۰,۰۰۰</p>	<p>۱۴۰۳</p>		<p>مطالب گردآوری شده بسیار علمی دقیق و منطبق با اطلاعات و دانسته های پزشکی نوین نوزادان بوده.</p>	<p><u>دکتر ژیا گنجی</u></p>	<p>نوزادان برای دانشجویان مامایی</p>	<p>۱۰۳</p>
<p>۳,۵۰۰,۰۰۰</p>	<p>۱۴۰۳</p>		<p>این کتاب در حقیقت ترجمه ای از مجموعه ی دو کتاب اصلی و کتاب کار تالیف دکتر جان پی وینچز است که در کنار یکدیگر گنجانده شده و ترکیب کامل و جامعی را برای مخاطبین تشکیل می دهد. کتاب حاضر دارای ویژگی های متعدد و منحصر به فردی است اطلاعات موجود در این برنامه ارزیابی نحوه برخورد و درمان این کتاب بر اساس تحقیقات تجربی و بالینی نویسنده اصلی بنا شده است و در حقیقت به مثابه یک راهنمای بالینی در حوزه ارزیابی و نحوه مواجهه با اختلالات کارکرد جنسی برای ارزیابان آموزشگران و درمانگران این حوزه قابل توصیه و استفاده است</p>	<p>بیتول بنیادپور، دکتر پریسا صمدی</p>	<p>درسی از اختلالات جنسی کلیان</p>	<p>۱۰۴</p>
<p>۴,۸۰۰,۰۰۰</p>	<p>۱۴۰۳</p>		<p>این کتاب شامل دو بخش است : بخش اول ، به اختلالات سلامت روان در بیماری های مزمن زنان ، پیش از قاعدگی ، پیشگیری از بارداری ، مسائل جنسی ، ناباروری ، از دست دادن جنین _ نوزاد و حوالی یائسگی می پردازد. بخش دوم ، اختلالات سلامت روان ( پیشگیری ، غربالگری ، عوامل خطر، تظاهرات بالینی ، معیار های تشخیصی ، درمان های دارویی و غیر دارویی ) و دوران بارداری و پس از زایمان را مورد بررسی قرار می دهد.</p>	<p>دکتر اکرم پیمان، دکتر الهه شاه طاهری</p>	<p>درسی از سلامت روان زنان در دوران باروری</p>	<p>۱۰۵</p>
<p>۵,۲۰۰,۰۰۰</p>	<p>۱۴۰۳</p>		<p>مجموعه کتاب های علوم پایه پزشک فردا، مجموعه ای بی نظیر و جامع هستند که با هدف ارائه آموزش های علمی و به روز به دانشجویان پزشکی و رشته های مرتبط طراحی شده اند. این کتاب ها به عنوان منابع اصلی در دوره های آموزشی پزشکی شناخته می شوند و به دانشجویان کمک می کنند تا مبانی علوم پایه را به خوبی درک کنند.</p>	<p>دکتر بهرام قاضی جهانی، دکتر رضا شیرازی</p>	<p>درسی از علوم پایه پزشکی (پزشک فردا) جلد ۱ درس عمومی</p>	<p>۱۰۶</p>

<p>۹,۵۰۰,۰۰۰</p>	<p>۱۴۰۳</p>		<p>مجموعه کتاب‌های علوم پایه پزشکی فردا، مجموعه‌ای بی‌نظیر و جامع هستند که با هدف ارائه آموزش‌های علمی و به‌روز به دانشجویان پزشکی و رشته‌های مرتبط طراحی شده‌اند. این کتاب‌ها به عنوان منابع اصلی در دوره‌های آموزشی پزشکی شناخته می‌شوند و به دانشجویان کمک می‌کنند تا مبانی علوم پایه را به خوبی درک کنند.</p>	<p>دکتر بهرام قاضی جهانی رضای شیرازی</p>	<p>درسنامه جامع علوم پایه پزشکی (پزشک فردا) جلد ۲ علوم تشریح</p>	<p>۱۰۷</p>
<p>۴,۶۰۰,۰۰۰</p>	<p>۱۴۰۳</p>		<p>مجموعه کتاب‌های علوم پایه پزشکی فردا، مجموعه‌ای بی‌نظیر و جامع هستند که با هدف ارائه آموزش‌های علمی و به‌روز به دانشجویان پزشکی و رشته‌های مرتبط طراحی شده‌اند. این کتاب‌ها به عنوان منابع اصلی در دوره‌های آموزشی پزشکی شناخته می‌شوند و به دانشجویان کمک می‌کنند تا مبانی علوم پایه را به خوبی درک کنند.</p>	<p>دکتر بهرام قاضی جهانی رضای شیرازی</p>	<p>درسنامه جامع علوم پزشکی (پزشک فردا) جلد ۳ مجموعه میکروبیولوژی</p>	<p>۱۰۸</p>
<p>۵,۹۰۰,۰۰۰</p>	<p>۱۴۰۳</p>		<p>مجموعه کتاب‌های علوم پایه پزشکی فردا، مجموعه‌ای بی‌نظیر و جامع هستند که با هدف ارائه آموزش‌های علمی و به‌روز به دانشجویان پزشکی و رشته‌های مرتبط طراحی شده‌اند. این کتاب‌ها به عنوان منابع اصلی در دوره‌های آموزشی پزشکی شناخته می‌شوند و به دانشجویان کمک می‌کنند تا مبانی علوم پایه را به خوبی درک کنند.</p>	<p>دکتر بهرام قاضی جهانی رضای شیرازی</p>	<p>درسنامه جامع علوم پزشکی (پزشک فردا) جلد ۴ فیزیولوژی</p>	<p>۱۰۹</p>
<p>۴,۸۰۰,۰۰۰</p>	<p>۱۴۰۳</p>		<p>مجموعه کتاب‌های علوم پایه پزشکی فردا، مجموعه‌ای بی‌نظیر و جامع هستند که با هدف ارائه آموزش‌های علمی و به‌روز به دانشجویان پزشکی و رشته‌های مرتبط طراحی شده‌اند. این کتاب‌ها به عنوان منابع اصلی در دوره‌های آموزشی پزشکی شناخته می‌شوند و به دانشجویان کمک می‌کنند تا مبانی علوم پایه را به خوبی درک کنند.</p>	<p>دکتر بهرام قاضی جهانی رضای شیرازی</p>	<p>درسنامه جامع علوم پزشکی (پزشک فردا) جلد ۵ بیوشیمی</p>	<p>۱۱۰</p>

۱،۷۰۰،۰۰۰	۱۴۰۳		<p>مجموعه کتاب‌های علوم پایه پزشک فردا، مجموعه‌ای بی‌نظیر و جامع هستند که با هدف ارائه آموزش‌های علمی و به‌روز به دانشجویان پزشکی و رشته‌های مرتبط طراحی شده‌اند. این کتاب‌ها به عنوان منابع اصلی در دوره‌های آموزشی پزشکی شناخته می‌شوند و به دانشجویان کمک می‌کنند تا مبانی علوم پایه را به خوبی درک کنند.</p>	<p>دکتر بهرام قاضی جهانی، دکتر رضای شیرازی</p>	<p>درسنامه جامع علوم پزشکی (پزشک فردا) جلد ۶ ایمونولوژی</p>	۱۱۱
۳،۱۷۰،۰۰۰	۱۴۰۳		<p>مجموعه کتاب‌های علوم پایه پزشک فردا، مجموعه‌ای بی‌نظیر و جامع هستند که با هدف ارائه آموزش‌های علمی و به‌روز به دانشجویان پزشکی و رشته‌های مرتبط طراحی شده‌اند. این کتاب‌ها به عنوان منابع اصلی در دوره‌های آموزشی پزشکی شناخته می‌شوند و به دانشجویان کمک می‌کنند تا مبانی علوم پایه را به خوبی درک کنند.</p>	<p>دکتر بهرام قاضی جهانی، دکتر رضای شیرازی</p>	<p>مجموعه ۶ جلدی درسنامه علوم پایه پزشکی</p>	۱۱۲
۲،۲۰۰،۰۰۰			<p>چگونه شرح حال ، پروگنوس نوت ، خلاصه پرونده و ... بنویسیم؟</p>	<p><a href="#">دکتر زهرا بخشعلی یورکلور</a></p>	<p>اصول نگارش و مستندسازی پرونده‌های پزشکی</p>	۱۱۳







--	--	--	--	--	--	--